UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                          ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2010
	V/v xác định đường đi của nhân dân các thôn Vĩnh Lợi xã Mỹ Thành ra bãi rạng.

                                   Kính gửi:

                                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                    - UBND huyện Phù Mỹ;

                                                    - UBND xã Mỹ Thành.

Để xác định phạm vi các doanh nghiệp khai thác titan trên địa bàn xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ và đường đi của nhân dân các thôn Vĩnh Lợi 1, Vĩnh Lợi 2 và Vĩnh Lợi 3, xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ ra bãi rạng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND huyện Phù Mỹ, UBND xã Mỹ Thành và đại diện nhân dân các thôn Vĩnh Lợi 1, Vĩnh Lợi 2 và Vĩnh Lợi 3, xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ xác định mốc giới để các doanh nghiệp khai thác titan chừa lại đường đi của nhân dân ra bãi rạng.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày 10 tháng 3 năm 2010./.
                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K4(T14b);
                                                                                                 Lê Hữu Lộc